- Szpital Spétka z ograniczong
Czernig kOWS kl odpowiedzialnoscia

Warszawa, dnia fz % .03.2022 r.

DZP.01/ZPU 18-2022

WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie

zapytania ofertowego na: ,Dostawe mebli na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.”
(ZPU 18-2022).

Pytanie 1:

Pytanie dotyczy pakietu nr 3

Czy dopuszczacie Panstwo aby szafa biurowa metalowa z pozycji nr 1 miata wymiary 199x60x43
(wys.x szer.x g)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szafe biurowg ww. wymiarach.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy pakietu nr 3

Czy szafa metalowa kartotekowa z pozycji nr 2 ma miesci¢ kartoteki o wymiarze BS czy A4?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze szafa metalowa kartotekowa powinna miesci¢ kartoteki o wymiarze A4,

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.0.

CZLOI ZARZADU
Szpital Czgfniakowski Sp. z o.
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